[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТАРЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  16 декабря 2021 г.  №  131

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ                     «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 № 352 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ленинградской области», в целях предупреждения несчастных случаев и чрезвычайных ситуаций на водоемах Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района, обеспечения безопасных граждан в период крещенских купаний 18-19 января 2022 года, администрация Торковичского селського поселения Лужского муниципального района
  п о с т а н о в л я е т:
1.Запретить крещенские купания на водных объектах Торковчиского сельского поселения Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.
2.Контроль за исполнением постановления возложить на  заместител главы администрации Торковичского сельского поселения Ларионова Д.В.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

Торковичского сельского поселения:                                                  Е.В.Иванова
Разослано: отдел по делам ГОиЧС – 2 экз., администрации г.п. и с.п. – 13 экз., ОМВД, ОНДиПР, ГИМС, ОГПС, Гатчинская епархия Московского патриархата,  прокуратура.
Об обеспечении безопасности

людей на водных объектах

Торковичского сельского поселения

Лужского муниципального района

в период крещенских купаний